СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2018                                                                                                            № 3

д.Некрасово

Об образовании постоянных депутатских

комиссий Совета депутатов сельского

поселения Некрасово Рамешковского

района Тверской области

В соответствии с Уставом сельского поселения Некрасово, Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:
1. Образовать три постоянные депутатские комиссии Совета депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области четвертого созыва:

1) по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике;

2) по социальным вопросам, местному самоуправлению и законности;

3) по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям.

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Некрасово:

- по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике:

Председатель комиссии - Куликова Вероника Викторовна

Члены комиссии - Горбачева Валентина Анатольевна

 Годилова Людмила Николаевна
- по социальным вопросам, местному самоуправлению и законности:

Председателькомиссии - Заводов Геннадий Геннадьевич
Члены комиссии - Малышева Наталья Борисовна
 Нечаева Елена Анатольевна
 Шамарин Игорь Иванович
- по управлению муниципальной собственности и земельным отношениям:
Председатель комиссии - Горбачев Артем Михайлович

Члены комиссии - Плевакина Галина Викторовна
 Фомина Надежда Ивановна
2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Некрасово и на сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Некрасово                              Н.Б.Малышева